お客様各位

2024年 1月 26日

東海漬物株式会社

お詫びと自主回収のお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社商品「こくうまキムチ 300ｇ+20ｇ増量」に関しまして、異物混入（クビキリギリ

ス）が確認されました。万全を期すために同一製造品を自主回収させていただきます。

お客様やお取引先様並びに関係者の皆様には多大なご迷惑・ご心配をお掛けいたしますことを深

くお詫び申し上げます。

お手元に下記該当商品がございましたら、誠にお手数ですが「東海漬物お問い合わせ先」にご連

絡いただくか、下記の送付先に運賃着払いで対象品をお送りください。後日、商品代金相当の QUO

カードをお送りさせていただきます。

弊社といたしましては、今後品質管理を一層強化し、再発防止に努める所存でございます。何卒、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

① 回収対象商品

「こくうまキムチ 300ｇ+20ｇ増量」（JAN:4902175435297）

製造所固有記号：+P

製造年月日：24. 1.16 (2024年１月 16日)

賞味期限日：24. 2. 9（2024年 2月 9日）

② 回収開始年月日

 2024年 1月 26日

③ 回収品の送付先、お問い合わせ先

〒441-8142 愛知県豊橋市向草間町北新切 38番地

 東海漬物株式会社 お客様係 フリーダイアル 0120-623-336

（平日の 9：00～17：00 ただし 1月 27日（土）、28日（日）は受付いたします）

※ご送付にあたりましては、確実な手配のため、郵便番号・ご住所・お名前・お電話番号を明

記していただけますよう、お願い申し上げます。なお、お客様よりいただきましたお客様の個

人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。

以上